
Informace o zpracování osobních údajů kamerovým systémem v 
Daimler Truck Česká republika s.r.o. 

 
 

Na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - dále jen „GDPR“ - předkládá 
obchodní společnost Daimler Truck Česká republika s.r.o. informaci o tom, jakým způsobem 
zpracovává osobní údaje prostřednictvím kamerového systému se záznamem, a to v areálech: 
Stodůlky – Bavorská 2666/16, Praha 5; 
Řeporyje – Ořešská 1242, Praha 5; 
Živcových – areál ohraničený ulicemi Bavorská, Jindrova a Živcových, k.ú. Stodůlky, p. č. 
1562/4; 
V. Týnec – Olomoucká 144 783 72 Velký Týnec. 
 
1) Kdo je správcem Vašich osobních údajů? 
Správcem osobních údajů je společnost Daimler Truck Česká republika s.r.o., se sídlem 
Bavorská 2666/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 06418147.  
Správce můžete kontaktovat prostřednictvím elektronické pošty na e-mailové adrese 
dataprotection.trucks@daimlertruck.com 

 
2)  Právní základ zpracování osobních údajů 
Správce zpracovává Vaše osobní údaje na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR z důvodu 
oprávněného zájmu správce.  

 
3) Účel zpracování osobních údajů 
Účelem zpracování Vašich osobních údajů prostřednictvím kamerového systému se záznamem 
je ochrana majetku správce před poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením a zajištění 
ochrany života a zdraví a majetku všech osob, které se nacházejí v prostorách areálu správce, a 
prevence mimořádných událostí. 

 
4) V jakém rozsahu jsou Vaše osobní údaje zpracovávány? 
Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu kamerového záběru, tj. dochází ke zpracování video 
záznamu o pohybu osob a /nebo vozidel v okolí instalovaných kamer (v oblasti úhlu záběru 
kamer). Kamerový systém je instalován na vnějším plášti všech budov správce, uvnitř budov 
správce (areál Stodůlky a V. Týnec) a rovněž u vchodů a vjezdů do areálu a také na celém 
perimetru oplocení (areál Stodůlky, V. Týnec, Živcových a Řeporyje) správce.  
Nákres umístění jednotlivých kamer a jejich počet v jednotlivých provozovnách má k dispozici 
kontaktní osoba správce na výše uvedené e-mailové adrese. 

 
5) Předává správce Vaše osobní údaje někomu jinému? 
Správce osobních údajů předá Vaše osobní údaje jiným subjektům (tzv. příjemcům osobních 
údajů) pouze v případě, kdy dojde k události, pro kterou jsou osobní údaje shromažďovány 
(např. dojde k poškození majetku správce nebo k neoprávněnému vniknutí do prostor správce 
apod.). Za tím účelem správce předává osobní údaje zachycené kamerovým systémem orgánům 
veřejné moci, především pak orgánům činným v trestním řízení. 

 
6) Předávají se Vaše osobní údaje i do třetích zemí? 
Správce Vaše osobní údaje nepředává do třetích zemí. Třetí zemí se rozumí země mimo 



Evropskou unii, resp. Evropský hospodářský prostor. 
 

7) Jak dlouho bude správce mé osobní údaje zpracovávat? 
Záznam pořízený kamerovým systémem je automaticky přemazáván časovou smyčkou, přičemž 
doba přemazání je nejdéle 120 hodin (5 kalendářních dnů). 

 
 

8) Mám nějaká práva vyplývající z mého postavení jako subjektu údajů? 

Jako subjekt údajů máte tato práva: 

a) právo požadovat přístup k osobním údajům – každý subjekt údajů může u správce 
žádat přístup ke svým osobním údajům, a to v rozsahu a za podmínek stanovených čl. 
15 GDPR, 

b) právo na opravu – každý subjekt údajů má právo žádat u správce opravu svých 
osobních údajů, a to na základě čl. 16 GDPR, 

c) právo na výmaz – subjekt údajů má právo žádat správce o výmaz svých osobních údajů, 
a to za podmínek uvedených v čl. 17 GDPR, 

d) právo na omezení zpracování – každý subjekt údajů má právo obrátit se na správce a 
za podmínek uvedených v čl. 18 GDPR žádat o omezení zpracování svých osobních 
údajů, 

e) právo vznést námitku proti zpracování – pokud jsou osobní údaje subjektu údajů 
zpracovávány pro účely oprávněných zájmů [čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR], má subjekt 
údajů právo vznést proti takovému zpracování v souladu s čl. 21 GDPR námitku; na tuto 
námitku rovněž navazuje právo na výmaz [čl. 17 odst. 1 písm. c) GDPR] a omezení 
zpracování [čl. 18 odst. 1 písm. d) GDPR], 

f) právo podat stížnost – každý subjekt údajů má právo podat stížnost dozorovému 
orgánu; v České republice je dozorovým orgánem Úřad pro ochranu osobních údajů, 
se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, posta@uoou.cz, DS: qkbaa2n. 

 

 
Platnost verze: 14.7.2025 

mailto:posta@uoou.cz

	1) Kdo je správcem Vašich osobních údajů?
	3) Účel zpracování osobních údajů
	4) V jakém rozsahu jsou Vaše osobní údaje zpracovávány?
	5) Předává správce Vaše osobní údaje někomu jinému?
	6) Předávají se Vaše osobní údaje i do třetích zemí?
	7) Jak dlouho bude správce mé osobní údaje zpracovávat?
	8) Mám nějaká práva vyplývající z mého postavení jako subjektu údajů?

